２０２４年６月２４日

各 位

                          株 式 会 社      鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、２０２４年７月８日付で下記の通り役員の委嘱・

担当の変更を行いますので、お知らせいたします。

記

■役員の委嘱・担当の変更（２０２４年７月８日付）

役員名 変更後 変更前

井上 裕章

執行役員

鳥取西支店長・湖山支店長・

オオルリ支店長・末恒出張所長

執行役員

鳥取西支店長・オオルリ支店長

※本件は、2024年7月8日の湖山支店の店舗内店舗化（ブランチinブランチ）に伴うものです。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

経営統括部（片寄）

TEL 0857（37）0260